

Projekt: E-mobiilsuse ja mikromobiilsuse valdkonna tööstuse eksperdi palkamine TalTechis välja töötatud uudse riistvara ja teenusearenduse kommertsialiseerimiseks

Kellelt: Ghita Pook | 22.01.2025 16:25

Teema: RE: Taotlus projekti muutmiseks

Kirja sisu:

Tere

Edastame selgituse spetsialisti vahetamise ja põhjenduse uue spetsialisti sobivuse kohta antud projekti ellu viima.

Kavandasime esialgu võtta projekti raames tööle Elvis Keskküla. Kahjuks otsustas hr Keskküla võtta vastu teise tööpakkumise ning loobus TalTechiga töölepingu sõlmimisest. Kujunenud olukorras viisime läbi uue eksperdi otsingu ning leidsime sobiva tippspetsialisti.

Projekti raames võetakse nüüd tööle Rasmus Roomets, kelle kogemus ja haridus annavad talle põhjaliku arusaama sellest, kuidas luua sild teaduse ja ettevõtluse vahel. Rasmus omab Tallinna Tehnikaülikooli magistrikraadi mehaanikainseneri erialal, mille ta lõpetas cum laude 2015. aastal. Lisaks on ta olnud vahetusüliõpilane maailma tippülikoolis National University of Singapore (NUS), kus aastatel 2013-2014 õppis aeronautikainseneri erialal. Singapur on tuntud tugeva tehnoloogia arendamise ja kommertsialiseerimise poolest, kus teadaolevalt luuakse tugevaid sildasid teaduse, tehnoloogia ja ettevõtluse vahel eesmärgiga arendada deep tech hargettevõtteid.

Rasmus Roometsal on olemas ulatuslik töökogemus mitmetes tunnustatud ettevõtetes, mis teevad tihedat T&A koostööd ülikoolidega, sh:

- aastatel 2011-2013 töötas ta tootearendusinsenerina ettevõttes MEIREN ENGINEERING, kus tema vastutusvaldkonda kuulus uute toodete loomine, jooniste koostamine ning tootearenduse juhtimine ja nõustamine;
- aastatel 2014-2015 oli ta avameretööstuse insener DECK OÜs, vastutades meretööstuse konstruktsioonide disaini eest;
- aastatel 2016-2017 töötas ta mehaanilise disaini insenerina MUSEKO OÜs, juhtides projekte ja vastutades hoonete disaini ja inseneeria eest globaalselt;
- aastatel 2017-2019 töötas ta lennukidisaini insenerina MAGNETIC MROs, keskendudes lennuki sisekujunduse tootearendusele ja prototüüpide valmistamisele;
- aastatel 2019-2020 töötas ta robotikadisaini insenerina JOT EESTI OÜs, kus ta arendas uusi tooteid Apple Inc. jaoks;
- viimased viis aastat on Rasmus Roomets töötanud mehaanilise disaini insenerina ja simulatsiooniinsenerina ettevõttes SKELETON TECHNOLOGIES, kus tema vastutusalasasse kuulub superkondensaatorite moodulite ja süsteemide disain ning uue generatsiooni liitiumioonpatareide süsteemide disain; ta on teinud koostööd selliste partneritega nagu Hitachi Energy, Yamaha, ABB, Shell Energy, BMW, Mitsubishi, Volvo ja ABB Singapore.

Rasmus Roometsa haridus ja töökogemus kinnitavad, et tegemist on eksperdiga, kes suudab ideid ellu viia ja arendada need turukõlblikeks toodeteks. Tema tugev taust tootearenduses ja disainis, samuti tema globaalne võrgustik suurte tehnoloogiaettevõtetega, avab kiiremini uksi teaduskoostööks ja kommertsialiseerimiseks.

Rasmus Roometsa teadmised ja kogemused võimaldavad tal antud projekti edukalt juhtida tehnoloogiasiidajana, tagades ülikooli intellektuaalomandi (IO) kommertsialiseerimise. Eksperti roll hõlmab tehnoloogia arenduse toetamist läbi KTH innovatsiooni mudeli, IO kaardistamist, turuanalüüsi, partnerlussuhete loomist ettevõtetele, mille laiemaks eesmärgiks on prototüüp edukalt ära valideerida ja esitada seda laiemale publikule.

Palume kinnitada projekti eksperti Rasmus Roomets ning projekti abikõlblikkuse perioodiks 01.03.2025 - 28.02.2027.

Lugupidamisega
Ghita Pook

--Palun kirjutada oma kirja tekst enne eraldavat halli joont. Kõike, mis lisatakse antud tekstist allapoole, hiljem otsingus arvesse ei võeta.--

Kellelt: Pille-Triin Pääsukene

Saadetud: 21.01.2025 09:47

Teema: RE: Taotlus projekti muutmiseks

Tere

Palun esitada selgitus spetsialisti vahetamise kohta ning põhjendada uue spetsialisti sobivust antud projekti ellu viima (millistel alustel vastab meetme määruuses toodud tippspetsialisti nõuetele, kuidas varasem töökogemus/haridus toetab projekti elluviimist jne).

Täpsem info, mida ootame on taotluse Sisu sakil väljal "projekti raames tööle võetava isiku andmed" (abiinfo).

Palun selgitused esitada 27.jaanuariks.

Heade soovidega
Pille-Triin Pääsukene

Riigi Tugiteenuste Keskus
projektikoordinaator
Tel 663 1443

--Palun kirjutada oma kirja tekst enne eraldavat halli joont. Kõike, mis lisatakse antud tekstist allapoole, hiljem otsingus arvesse ei võeta.--

Kellelt: Ghita Pook

Saadetud: 17.01.2025 15:24

Teema: Taotlus projekti muutmiseks

Tere

Esitame taotluse projekti muutmiseks (uus ekspert Rasmus Roomets, uus projektiperiood 01.03.2025-28.02.2027).

Lugupidamisega

Ghita Pook

aastatel 2011-2013 töötas ta tootearendusinsenerina ettevõttes MEIREN ENGINEERING , kus tema vastutusvaldkonda kuulus uute toodete loomine, jooniste koostamine ning tootearenduse juhtimine ja nõustamine;

aastatel 2014-2015 oli ta avameretööstuse insener DECK OÜs, vastutades meretööstuse konstruktsioonide disaini eest;

aastatel 2016-2017 töötas ta mehaanilise disaini insenerina MUSEKO OÜs, juhtides projekte ja vastutades hoonete disaini ja inseneeria eest globaalselt;

aastatel 2017-2019 töötas ta lennukidisaini insenerina MAGNETIC MROs, keskendudes lennuki sisekujunduse tootearendusele ja prototüüpide valmistamisele;

aastatel 2019-2020 töötas ta robotikadisaini insenerina JOT EESTI OÜs, kus ta arendas uusi tooteid Apple Inc. jaoks;